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IRENE GARCIA DE DIOS
LILTA ARROM LLIZO
JOSHA VERMEER
FRANCETTE GOMEZ
VIOLETA CUBERO SOLER
AINA TOMAS HERNANDEZ
ANGELS MARTI GINARD
NEREA PADILLA ORTIZ
GLORIA TORRES HUESO
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00:30.20
00:30.72
00:31.12
00:31.69
00:34.18
00:33.47

100 m.
01:02.31
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02:07.57 04:18.20 08:36.50
02:11.21 04:28.56  09:09.05
02:12.02 04:32.76  09:18.56
02:14.94 04:37.76  09:24.51
02:16.70 04:40.88 09:34.30
02:25.39 04:57.74  10:08.47
02:25.99 04:58.80 10:10.10
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FederacionBaleardeNatacidn

Piscina: ES RASPALLAR (IBIZA) 25M 8

Federacién BaleardeNatacién

Pagina: 2

05/12/2020 Acta n?0
RESULTADOS
PRUEBA N°4.-800 Libres F T.final 50 m. 100 m. 200 m. 400 m.
1 43232487 LUA RIEDMULLER ALONSO 05 CNPALMA 09:01.40 00:31.60 01:05.13 02:13.34 04:29.57
2 46978313 SUSANA SEVILLANO 84 EULARIO 09:23.45 00:31.79  01:06.40 02:16.56 04:39.27
3 43479700 AGNES MAYOL SERRA 07 SALLE-P 09:43.19 00:32.54 01:08.11  02:21.92 04:48.21
4 47432716 AMAYA TORRES SERRA 06 EULARIO 09:54.85 00:32.01  01:07.37  02:19.86 04:51.12
5 49925382 ALEXANDRA SANDIN POLO 04 SALLE-P 10:02.80 00:33.65 01:10.12  02:25.16 04:56.81
6 46393032 CAROLINA HEREDIA 05 SALLE-P 10:04.42 00:32.25 01:08.20 02:22.87 04:56.22
7 45193826 M2 VICTORIA CANADILLAS 08 CNPALMA 10:05.77 00:34.45 01:1248 02:28.29 05:01.92
8 41709410 MARTA JULIA MARTORELL 07 FELANITX 10:15.12 00:34.10 01:10.64  02:26.55 05:01.48
9 47433423 YARA ROSELLO RODRIGUEZ 06 NAIBIZA 10:19.66 00:34.49 01:11.70  02:27.96 05:05.67
10 04346877 ELLA VERMEER 08 SALLE-P 10:26.38 00:34.58 01:12.60 02:30.35 05:09.26
43479539 PATRICIA TORVISO 07 CN.INCA N.p.
PRUEBA N°5.-4x50 Libres M T.final 50 m. 100 m.
1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 01:34.25 00:24.05 00:47.18
43205972 JOAN REYNES VALLVERDU 1997 00:24.05
43173729 TONY JOE TRETT OLIVER 1999 00:47.18 (00:23.13)
43478908 ADRIA SARD PUIGROS 2001 01:10.68 (00:23.50)
43476153 MATEU VENY OLIVER 2002 01:34.25 (00:23.57)
2 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 01:38.59 00:24.42  00:49.98
43199949 KEVIN RUIZ BIOJO 2002 00:24.42
43473758 ROBERTO GALLEGO 2002 00:49.98 (00:25.56)
43233522 ALFONSO REINA MORENO 2005 01:14.81 (00:24.83)
43470663 MARCOS SANCHEZ 2004 01:38.59 (00:23.78)
3 00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA 01:40.15 00:25.86  00:51.24
47431841 JOSE ANTONIO ZORNOZA 2003 00:25.86
47409903 DAVID MEDINA CARDENAS 2004 00:51.24 (00:25.38)
47409850 MARC TORRES VEGA 2004 01:16.35 (00:25.11)
47406107 ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 2004 01:40.15 (00:23.80)
4 01095 CNJAMMA 0 CNJAMMA 01:40.65 00:24.55 00:48.45
41748232 BLAI LLUFRIU FLORIT 2003 00:24.55
41749248 BERNAT PONS FLORIT 2003 00:48.45 (00:23.90)
41749255 ERIK MASSIP MESQUIDA 2001 01:13.85 (00:25.40)
41748793 BIEL LLORENS SERVERA 2004 01:40.65 (00:26.80)
5 01243 CN.INCA 0 CN.INCA 01:42.23 00:26.30  00:52.08
43471880 JORDI CINTA PEREZ 2005 00:26.30
43469427 JOEL LOPEZ RISCO 2004 00:52.08 (00:25.78)
46390428 ALEX FERNANDEZ GOMEZ 2003 01:17.91 (00:25.83)
43473869 JAVIER LOPEZ GUILLEN 2006 01:42.23 (00:24.32)
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CTO. BALEARES DE INVIERNO

Piscina: ES RASPALLAR (IBIZA) 25M 8

05/12/2020 Acta n?0
RESULTADOS
PRUEBA N°5.-4x50 Libres M T.final 50 m. 100 m.
FC 00056 CNPALMA <EQ.B> 0 CNPALMA 01:43.72 00:25.20  00:51.67
45691572 ANDREAS CARRASCAL 2006 00:25.20
46392195 MIGUEL ANGEL SUNER 2006 00:51.67 (00:26.47)
01876455 KEVIN NICOLAS RADU 2006 01:17.64 (00:25.97)
49483562 ALEX JOAN ROMERO LLUCH 2006 01:43.72 (00:26.08)
6 00895 EULARIO 0 EULARIO 01:44.47 00:26.29  00:52.25
48199417 IVAN VILLARINO 2005 00:26.29
47433490 ALVARO BENITEZ 2004 00:52.25 (00:25.96)
47430056 DOROTEO SESMERO RIERA 2004 01:18.19 (00:25.94)
48231031 NOAH MERTENS SOLANS 2003 01:44 47 (00:26.28)
PRUEBA N°6.-4x50 Libres F T.final 50 m. 100 m.
1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 01:47.25 00:26.61 00:51.78
49770151 ESTELA GARAU MORENO 2005 00:26.61
52475316 SACHA NELL THOMAS 2003 00:51.78 (00:25.17)
43205846 MARTA TORRENS CALVO 1998 01:20.30 (00:28.52)
45614441 CLAUDIA NUNEZ LLADO 2005 01:47.25 (00:26.95)
2 00895 EULARIO 0 EULARIO 01:48.73 00:27.90  00:55.32
48199799 ELENA GONZALEZ GUASCH 2005 00:27.90
47409922 IRENE GARCIA DE DIOS 2005 00:55.32 (00:27.42)
47430688 TERESA HERNANDEZ MARI 2006 01:22.05 (00:26.73)
46978313 SUSANA SEVILLANO 1984 01:48.73 (00:26.68)
3 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 01:49.36 00:27.16  00:54.64
49923806 MARIONA MANRESA 2006 00:27.16
43465024 LUCIA MENENDEZ 2004 00:54.64 (00:27.48)
49868937 CARLA LLABRES PEDRET 2006 01:22.19 (00:27.55)
04346837 JOSHA VERMEER 2006 01:49.36 (00:27.17)
FC 00056 CNPALMA <EQ.B> 0 CNPALMA 01:54.40 00:28.01  00:56.17
41543011 FRANCETTE GOMEZ 2005 00:28.01
45614381 MARTA RUBIO BUJOSA 2005 00:56.17 (00:28.16)
45189605 MARINA PONS RAMON 2006 01:24.57 (00:28.40)
41543010 CARME GOMEZ CAMPINS 2003 01:54.40 (00:29.83)
4 01243 CN.INCA 0 CN.INCA 01:56.80 00:29.09  00:58.89
43216891 LAURA SASTRE COLOM 1997 00:29.09
45189546 NEUS SERRA REGAL 2005 00:58.89 (00:29.80)
43475420 LILIA ARROM LLIZO 2004 01:26.58 (00:27.69)
43475126 JULIETA LOPEZ DAMIGO 2006 01:56.80 (00:30.22)
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05/12/2020 Actan20
RESULTADOS
PRUEBA N°6.-4x50 Libres F T.final 50 m. 100 m.
5 01378 FELANITX 0 FELANITX 02:04.29 00:30.09 01:01.05
41622239 MARINA DIAZ PERELLO 2007 00:30.09
41659557 MARGALIDA CERDA 2007 01:01.05 (00:30.96)
41709410 MARTA JULIA MARTORELL 2007 01:31.50 (00:30.45)
41621291 ABRIL TOLEDO MONTANES 2008 02:04.29 (00:32.79)
00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA Desc
PRUEBA N°7.-200 Mariposa F T.final 50 m. 100 m.
1 45614441 CLAUDIA NUNEZ LLADO 05 CNPALMA 02:18.43 00:31.13  01:06.74
2 46978313 SUSANA SEVILLANO 84 EULARIO 02:22.51 00:32.09 01:07.54
3 41664004 AINA GARCIA VIVES 03 SALLE-P 02:29.89 00:34.03 01:1219
4 47432716 AMAYA TORRES SERRA 06 EULARIO 02:31.80 00:34.58 01:13.14
5 45614381 MARTA RUBIO BUJOSA 05 CNPALMA 02:33.13 00:33.77 01:12.04
6 45189605 MARINA PONS RAMON 06 CNPALMA 02:34.61 00:33.19 01:11.47
7 41662594 ESTHER PENALVA 07 SALLE-P 02:35.24 00:34.28 01:13.89
8 43573918 NADIA CORRADINI 05 SALLE-P 02:37.72 00:34.84 01:15.11
9 46388666 MARTA RODRIGUEZ MINAN 05 NCALVIA 02:41.37 00:35.52 01:16.03
10 46389239 LEYRE LUMBRERAS ROJO 06 SALLE-P 02:41.70 00:34.18 01:14.63
11 45614991 ELISABETH ABAD NUNEZ 08 CNPALMA 02:44.75 00:36.78 01:18.76
12 41659557 MARGALIDA CERDA 07 FELANITX 02:47.04 00:38.33  01:23.35
13 48199024 MARTA BONET PEREZ 08 EULARIO 02:50.70 00:37.72  01:22.13
14 45189546 NEUS SERRA REGAL 05 CN.INCA 02:54.06 00:36.89  01:19.54
43479539 PATRICIA TORVISO 07 CN.INCA N.p.
PRUEBA N°8.-200 Mariposa M T.final 50 m. 100 m.
1 47406107 ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 04 NAIBIZA 02:05.55 00:28.63 01:00.48
2 46392451 MARC FALCO GUILLEM 03 SALLE-P 02:06.65 00:28.85 01:01.55
3 43214090 JOAN SASTRE RODRIGUEZ 04 CVOLTOR 02:10.74 00:29.86  01:02.87
4 43473869 JAVIER LOPEZ GUILLEN 06 CN.INCA 02:11.38 00:28.94 01:02.26
5 01876455 KEVIN NICOLAS RADU 06 CNPALMA 02:14.98 00:29.69 01:03.62
6 47430056 DOROTEO SESMERO RIERA 04 EULARIO 02:20.86 00:30.30  01:05.21
7 47255846 LUIS-ASHLEY IBAN BAKERO1l EULARIO 02:22.09 00:31.21  01:07.73
8 43226770 DYLAN RUIZ BIOJO 05 SALLE-P 02:25.90 00:32.05 01:08.85
JAVIER LOPEZ GUILLEN del CN.INCA bate la M.M. de 14afos en 200 Mariposa M con 02:11.38 ant. 02:12.17
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Piscina: ES RASPALLAR (IBIZA) 25M 8

PRUEBA N°9.-100 Espalda F

43466614
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55418799
43465024
49770151
49923806
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49868937
45614949
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01009114
41623213
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MARTA MARIA GUASP 04
MARTINA MANRESA 05
TURAYA OLIVIA EVANS 03
LUCIA MENENDEZ 04
ESTELA GARAU MORENO 05
MARIONA MANRESA 06
ANGELS MARTI GINARD 06

VIOLETA CUBERO SOLER 06
CARLA LLABRES PEDRET 06
JULIA MOREY REBASSA 06

ANGELA BUSQUETS 06
MARIA REINA MORENO 07
ANNA GENOVA RADEVA 07
PAULA PEREZ MULAS 07
ELBA RODRIGUEZ GARCIA 05
ARIADNA REUS SANS 07
ANIA CRISTINA BUCIU 07
PAULA VIZUETA 07
TERESA HERNANDEZ MARI 06

PRUEBA N°10.-100 Espalda M

45187625
54311399
45691572
07832430
43476153
43233522
43470663
43478908
43205973
41664005
45693738
43224511
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SERGI PUIG BLANCO 03
ADAM GEDDIS 03
ANDREAS CARRASCAL 06
LENNOX RUTISHAUSER 05
MATEU VENY OLIVER 02
ALFONSO REINA MORENO 05
MARCOS SANCHEZ 04
ADRIA SARD PUIGROS 01
SALVADOR REYNES 02
JUAN GARCIA VIVES 06
JAUME PONS SANTAMARIA 06

GONZALO TORRES PUERTAS 04

05/12/2020 Actan20
RESULTADOS
T.final 50 m.
CVOLTOR 01:02.97 00:30.65
SALLE-P 01:03.82 00:30.81
CNPALMA 01:05.80 00:32.20
SALLE-P 01:06.54 00:32.16
CNPAILMA 01:06.73 00:32.38
SALLE-P 01:08.26 00:33.27
ES.ARTA 01:09.10 00:33.71
NAIBIZA 01:09.58 00:33.11
SALLE-P 01:10.19 00:34.15
SALLE-P 01:10.77 00:34.75
CNPAIMA 01:11.36 00:35.47
SALLE-P 01:12.59 00:35.08
CNPAILMA 01:14.05 00:36.30
EULARIO 01:14.67 00:35.61
NCALVIA 01:15.39 00:36.67
CN.INCA 01:15.64 00:36.63
LLUCMA 01:18.24 00:37.00
ES.ARTA 01:21.80 00:38.74
EULARIO Desc
T.final 50 m.
CVOLTOR 00:57.92 00:28.22
CNPALMA 00:58.69 00:28.14
CNPALMA 00:59.70 00:29.24
CNPALMA 00:59.72 00:28.89
CNPALMA 00:59.78 00:29.18
SALLE-P 01:00.44 00:29.80
SALLE-P 01:00.78 00:29.73
CNPALMA 01:01.45 00:30.34
CNPAIMA 01:01.76 00:30.09
SALLE-P 01:03.42 00:31.20
CNMURO 01:06.76 00:32.82
SALLE-P 01:07.29 00:32.64

Federacién BaleardeNatacién

Pagina: 5

ANDREAS CARRASCAL GUILCHENKO del CNPALMA bate la M.M. de 14arfos en 100 Espalda M con 00:59.70 ant. 00:59:76

&

Consell

I IESPORTS

o

‘Eivissa

G CONSELLERIA
O AFERS SOCIALS

O GENERAL

o

Posam valors

al'esport

s s

Hl
o~
\ 4

Consell d’Eivissa

il
h
G CONSELLERIA

O AFERS SOCIALS

I IESPORTS

B DIRECCIO GENERAL
/ ESPORTS

o

Posam valors
al'esport



FEDERACION BALEAR DE NATACION

gp
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CTO. BALEARES DE INVIERNO
Piscina: ES RASPALLAR (IBIZA) 25M 8

Federacién BaleardeNatacién

05/12/2020 Actan20
RESULTADOS Pagina: 6
PRUEBA N°11.-200 Braza F T.final 50 m. 100 m.
1 43235046 PAULA GAYA BISQUERRA 05 CNPALMA 02:35.76 00:34.47 01:14.42
2 43475420 LILIA ARROM LLIZO 04 CN.INCA 02:42.88 00:36.04 01:17.21
3 49481148 EMMA FRAGA MORRONDO 07 SALLE-P 02:44.49 00:36.44 01:17.88
4 41543010 CARME GOMEZ CAMPINS 03 CNPALMA 02:46.81 00:37.32 01:18.54
5 43473466 CLAUDIA GELABERT RUBIOO7 CNPALMA 02:48.78 00:38.10  01:20.44
6 43223998 JARA PUERTAS PUYOL 03 SALLE-P 02:55.04 00:39.95 01:23.80
7 45691103 PAULA COLOMAR CARRASCO04 CNPALMA 02:55.63 00:39.15 01:23.88
8 45697330 MARIA DE LLUCH 07 SALLE-P 02:58.41 00:40.56  01:25.73
9 45696080 CLAUDIA AMENGUAL 05 CN.INCA 03:03.44 00:39.91 01:25.21
10 41662209 CELIA ROSSELLO 08 CNPALMA 03:09.55 00:41.89 01:29.27
EMMA FRAGA MORRONDO del SALLE-P bate la M.M. de 13afnos en 200 Braza F con 02:44.49 ant. 02:45.04
PRUEBA N°12.-200 Braza M T.final 50 m. 100 m.
1 52864535 ADAM JOHN 97 CNPALMA 02:08.82 00:29.18 01:01.82
2 55456153 RICHARD HOWARD 02 CNPALMA 02:20.21 00:31.85 01:07.82
3 43466374 NESTOR SIQUIER RIPOLL 04 CNPALMA 02:23.16 00:33.04 01:09.96
4 43471880 JORDI CINTA PEREZ 05 CN.INCA 02:23.78 00:32.35  01:09.09
5 45696311 JAUME VALLESPIR TORAN 06 CN.INCA 02:34.05 00:35.39 01:14.67
6 49614662 GONZALO FERRON 05 SALLE-P 02:34.95 00:34.86 01:13.88
7 47409850 MARC TORRES VEGA 04 NAIBIZA 02:37.25 00:34.57 01:13.57
8 45614938 GUILLEM FEMENIA CRESPI 05 SALLE-P 02:40.27 00:36.90 01:17.14
43198413 JOEL TRETT OLIVER 02 CNPALMA Desc
PRUEBA N°13.-4x200 Libres F T.final 50 m. 100 m. 200 m. 400 m.
1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 08:25.99 00:29.28 01:01.78 02:05.61 04:09.22
49770151 ESTELA GARAU MORENO 2005 02:05.61
52475316 SACHA NELL THOMAS 2003 04:09.22 (02:03.61)
43232487 LUA RIEDMULLER ALONSO 2005 06:18.30 (02:09.08)
45614441 CLAUDIA NUNEZ LLADO 2005 08:25.99 (02:07.69)
2 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 08:43.21 00:28.72 00:59.93 02:06.34 04:18.57
49923805 MARTINA MANRESA 2005 02:06.34
49868937 CARLA LLABRES PEDRET 2006 04:18.57 (02:12.23)
04346837 JOSHA VERMEER 2006 06:28.69 (02:10.12)
43465024 LUCIA MENENDEZ 2004 08:43.21 (02:14.52)
3 00895 EULARIO 0 EULARIO 08:52.20 00:29.99 01:02.69 02:08.88 04:22.93
46978313 SUSANA SEVILLANO 1984 02:08.88
48199799 ELENA GONZALEZ GUASCH 2005 04:22.93 (02:14.05)
47432716 AMAYA TORRES SERRA 2006 06:39.10 (02:16.17)
47409922 IRENE GARCIA DE DIOS 2005 08:52.20 (02:13.10)
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05/12/2020 Actan20
RESULTADOS
PRUEBA N°13.-4x200 Libres F T.final 50 m. 100 m. 200 m. 400 m.
4 00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA 09:03.79  00:31.62 01:06.86 02:20.11 04:36.70
48199273 VIOLETA CUBERO SOLER 2006 02:20.11
47431743 MARIA JUAN MARI 2005 04:36.70 (02:16.59)
48233287 ADRIANA ESTEBAN 2007 06:50.42 (02:13.72)
48198922 MARIA RIERA PRATS 2006 09:03.79 (02:13.37)
FC 00848 SALLE-P <EQ.B> 0 SALLE-P 09:05.83  00:31.81 01:06.17 02:16.33 04:35.22
43479700 AGNES MAYOL SERRA 2007 02:16.33
49925383 MARTA SANDIN POLO 2007 04:35.22 (02:18.89)
45614949 JULIA MOREY REBASSA 2006 06:48.99 (02:13.77)
49481148 EMMA FRAGA MORRONDO 2007 09:05.83 (02:16.84)
FC 00056 CNPALMA <EQ.B> 0 CNPALMA 09:34.50  00:32.06 01:07.60 02:24.04 04:49.21
08827327 ANNA GENOVA RADEVA 2007 02:24.04
45692762 ANGELA BUSQUETS 2006 04:49.21 (02:25.17)
46388014 AINA THOMAS TABERNER 2006 07:12.95 (02:23.74)
43470221 ADELA GARRIDO MORENO 2006 09:34.50 (02:21.55)
5 01378 FELANITX 0 FELANITX 10:26.56  00:33.04 01:09.21 02:24.86 04:48.41
41709410 MARTA JULIA MARTORELL 2007 02:24.86
41622239 MARINA DIAZ PERELLO 2007 04:48.41 (02:23.55)
41621291 ABRIL TOLEDO MONTANES 2008 07:28.13 (02:39.72)
41659557 MARGALIDA CERDA 2007 10:26.56 (02:58.43)
PRUEBA N°14.-4x200 Libres M T.final 50 m. 100 m. 200 m. 400 m.
1 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 07:49.13 00:26.66  00:56.16  01:56.45 03:50.08
43473758 ROBERTO GALLEGO 2002 01:56.45
43470663 MARCOS SANCHEZ 2004 03:50.08 (01:53.63)
43233522 ALFONSO REINA MORENO 2005 05:51.43 (02:01.35)
46392451 MARC FALCO GUILLEM 2003 07:49.13 (01:57.70)
2 00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA 08:12.50  00:227.34 00:59.60 02:06.29 04:12.46
47431841 JOSE ANTONIO ZORNOZA 2003 02:06.29
48233533 ANDRES ROMERO PRIETO 2004 04:12.46 (02:06.17)
48199434 JOSE MARIA AZNAREZ TUR 2006 06:16.18 (02:03.72)
47406107 ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 2004 08:12.50 (01:56.32)
FC 00056 CNPALMA <EQ.B> 0 CNPALMA 08:14.19 00:29.18 01:01.66 02:04.24 04:02.48
01876455 KEVIN NICOLAS RADU 2006 02:04.24
07832430 LENNOX RUTISHAUSER 2005 04:02.48 (01:58.24)
49483562 ALEX JOAN ROMERO LLUCH 2006 06:13.77 (02:11.29)
45691572 ANDREAS CARRASCAL 2006 08:14.19 (02:00.42)
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

gp

FederacionBaleardeNatacidn

CTO. BALEARES DE INVIERNO

Federacién BaleardeNatacién

Piscina: ES RASPALLAR (IBIZA) 25M 8

PRUEBA N°14.-4x200 Libres M

FC 00848

43232272 JORGE SABATER ESPINOSA

SALLE-P <EQ.B>

41664005 JUAN GARCIA VIVES
09897080 ALEX EMERY SACH

43463781 NICOLAS PEREZ-SERRANO

3 00895

EULARIO

47433490 ALVARO BENITEZ
48199417 IVAN VILLARINO

47255846 LUIS-ASHLEY IBAN BAKER

47430056 DOROTEO SESMERO

00056

CNPALMA

PRUEBA N°15.-100 Mariposa M

47406107
43205972
43478908
43473869
43214090
01876455
47430056
07704218
43226770
49483562
49614662

W 0O JdJ o . dWDN R

R
= o

ANGEL ESTEBAN SEGOVIA
JOAN REYNES VALLVERDU
ADRIA SARD PUIGROS
JAVIER LOPEZ GUILLEN
JOAN SASTRE RODRIGUEZ
KEVIN NICOLAS RADU
DOROTEO SESMERO RIERA
DENIS MOLNAR

DYLAN RUIZ BIOJO

ALEX JOAN ROMERO LLUCHO6

GONZALO FERRON

PRUEBA N°16.-100 Mariposa F

52475316
45614441
43465024
48199799
43205846
41664004
45614381
43573918
45184053
41543010
41662594
46389239
41659557

W 0O JdJ o . dWDN R

R R R R
W N RO

SACHA NELL THOMAS
CLAUDIA NUNEZ LLADO
LUCIA MENENDEZ

ELENA GONZALEZ GUASCH
MARTA TORRENS CALVO
AINA GARCIA VIVES
MARTA RUBIO BUJOSA
NADIA CORRADINI

AINA TOMAS HERNANDEZ
CARME GOMEZ CAMPINS
ESTHER PENALVA

LEYRE LUMBRERAS ROJO
MARGALIDA CERDA

01:00.10

00:59.18

&
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05/12/2020 Actan20
RESULTADOS
T.final 50 m. 100 m.
0 SALLE-P 08:21.33 00:28.67
2006 02:01.87
2006 04:05.14 (02:03.27)
2005 06:11.74 (02:06.60)
2004 08:21.33 (02:09.59)
0 EULARIO 08:25.11 00:28.10
2004 02:03.64
2005 04:10.23 (02:06.59)
2001 06:19.29 (02:09.06)
RIERA 2004 08:25.11 (02:05.82)
0 CNPALMA Desc
T.final 50 m.
04 NAIBIZA 00:57.40 00:26.60
97 CNPALMA 00:57.41 00:27.09
01 CNPALMA 00:57.73 00:27.19
06 CN.INCA 00:58.04 00:27.59
04 CVOLTOR 00:59.47 00:27.82
06 CNPALMA 00:59.76 00:28.10
04 EULARIO 01:02.26 00:29.74
04 CNPALMA 01:03.13 00:30.04
05 SALLE-P 01:04.64 00:30.56
CNPAILMA 01:05.68 00:30.34
05 SALLE-P 01:05.78 00:30.86
T.final 50 m.
03 CNPALMA 01:00.46 00:28.34
05 CNPALMA 01:02.85 00:29.76
04 SALLE-P 01:05.37 00:30.12
05 EULARIO 01:05.89 00:30.55
98 CNPALMA 01:06.74 00:30.90
03 SALLE-P 01:08.29 00:31.89
05 CNPALMA 01:08.34 00:31.96
05 SALLE-P 01:09.90 00:32.43
04 CNPALMA 01:10.01 00:32.43
03 CNPALMA 01:10.14 00:33.03
07 SALLE-P 01:10.82 00:34.12
06 SALLE-P 01:11.65 00:33.54
07 FELANITX 01:13.30 00:34.50
o 2
e <

<>
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FEDERACION BALEAR DE NATACION -

CTO. BALEARES DE INVIERNO

FederacionBaleardeNatacidn

Piscina: ES RASPALLAR (IBIZA) 25M 8

PRUEBA N°16.-100 Mariposa F

14 45189546
15 48231123
16 45614991

NEUS SERRA REGAL 05
PAULA PEREZ MULAS 07
ELISABETH ABAD NUNEZ 08

PRUEBA N°17.-200 Espalda M

1 54311399
2 43233522
3 07832430
4 47431841

ADAM GEDDIS 03
ALFONSO REINA MORENO 05
LENNOX RUTISHAUSER 05

JOSE ANTONIO ZORNOZA 03

PRUEBA N°18.-200 Espalda F

43466614
49923805
55418799
47430688
49923806
41622760
45692762
47433311
45614889
41692085
45692981
48199024

W 0o JdJ o . dWDN R

B R R
N B O

MARTA MARIA GUASP 04
MARTINA MANRESA 05
TURAYA OLIVIA EVANS 03

TERESA HERNANDEZ MARI 06

MARIONA MANRESA 06
ANGELS MARTI GINARD 06
ANGELA BUSQUETS 06
GLORIA TORRES HUESO 03
MARIA REINA MORENO 07
ARIADNA REUS SANS 07
ELBA RODRIGUEZ GARCIA 05
MARTA BONET PEREZ 08

05/12/2020 Actan20
RESULTADOS

T.final 50 m.
CN.INCA 01:14.36 00:34.49
EULARIO 01:15.43 00:34.86
CNPAILMA 01:17.90 00:36.28

T.final 50 m. 100 m.
CNPALMA 02:07.48 00:29.56  01:01.29
SALLE-P 02:11.07 00:31.19  01:04.97
CNPALMA 02:11.84 00:30.50 01:03.76
NAIBIZA 02:20.11 00:32.63 01:08.13

T.final 50 m. 100 m.
CVOLTOR 02:12.61 00:31.47  01:05.13
SALLE-P 02:14.81 00:31.75 01:05.21
CNPALMA 02:18.07 00:32.38  01:06.88
EULARIO 02:25.93 00:33.52 01:10.59
SALLE-P 02:28.44 00:34.79 01:13.48
ES.ARTA 02:30.26 00:36.53 01:15.73
CNPALMA 02:32.41 00:36.64 01:15.70
EULARIO 02:36.25 00:36.48 01:15.65
SALLE-P 02:37.73 00:36.93 01:16.80
CN.INCA 02:39.50 00:37.47 01:17.32
NCALVIA 02:39.97 00:37.04 01:17.14
EULARIO 02:42.08 00:37.52 01:18.90

MARTA MARIA GUASP BAUZA del CVOLTOR bate la M.M.

PRUEBA N°19.-100 Libres M

1 43182823 MARC SANCHEZ TORRENS 92 CVOLTOR
2 45187625 SERGI PUIG BLANCO 03 CVOLTOR
3 52577547 SONNY TRIGG 95 CNPALMA
4 43205972 JOAN REYNES VALLVERDU 97 CNPALMA
5 43476153 MATEU VENY OLIVER 02 CNPALMA
6 06410547 ROBIN DAVID AILAN 03 CNPALMA
7 45190652 RAUL BERMIN MORAIS 02 CNPALMA
8 43470663 MARCOS SANCHEZ 04 SALLE-P
8 41749248 BERNAT PONS FLORIT 03 CNJAMMA
10 43473758 ROBERTO GALLEGO 02 SALLE-P
11 43205973 SALVADOR REYNES 02 CNPALMA
12 45691572 ANDREAS CARRASCAL 06 CNPALMA
13 41748232 BLAI LLUFRIU FLORIT 03 CNJAMMA
14 43232272 JORGE SABATER ESPINOSAO6 SALLE-P
15 48199417 IVAN VILLARINO 05 EULARIO
S i
e
N\
Consell d’Eivissa

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

Federacién BaleardeNatacién

Pagina: 9

de 16aros en 200 Espalda F con 02:12.61 ant. 02:14:32

49.
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52.
52.
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56.
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.final

65
97
11
30
75
95
20
33
33
42
92
15
38
67
00

50 m.

00:24.20
00:24.85
00:25.18
00:25.46
00:25.39
00:25.73
00:25.71
00:26.00
00:25.91
00:25.78
00:26.08
00:26.86
00:26.57
00:26.92
00:27.17
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FEDERACION BALEAR DE NATACION -

%y CTO. BALEARES DE INVIERNO '-w

Federacion BaleardeNatacion FederaciénBalearde Natacion

Piscina: ES RASPALLAR (IBIZA) 25M 8

05/12/2020 Actan20
RESULTADOS Pagina: 10
PRUEBA N°19.-100 Libres M T.final 50 m.
16 43199949 KEVIN RUIZ BIOJO 02 SALLE-P 00:56.41 00:26.52

17 47409903 DAVID MEDINA CARDENAS 04 NAIBIZA 00:57.27 00:26.57
18 46391659 ESTEVE ADELL HORRACH 04 NCALVIA 00:57.65 00:27.56
19 43463962 HUGO GUERRERO LOPEZ 05 SALLE-P 00:57.70 00:27.58
19 47431841 JOSE ANTONIO ZORNOZA 03 NAIBIZA 00:57.70 00:28.57
21 46390428 ALEX FERNANDEZ GOMEZ 03 CN.INCA 00:57.83 00:27.40
22 09897080 ALEX EMERY SACH 05 SALLE-P 00:57.88 00:27.99
23 48233533 ANDRES ROMERO PRIETO 04 NAIBIZA 00:57.92 00:27.61
24 48199434 JOSE MARIA AZNAREZ TURO6 NAIBIZA 00:58.01 00:27.82
25 43462984 JAIME ALEMANY CODINA 04 SALLE-P 00:58.34 00:28.34
26 43463781 NICOLAS PEREZ-SERRANO 04 SALLE-P 00:58.48 00:28.30

27 43469427 JOEL LOPEZ RISCO 04 CN.INCA 00:58.61 00:28.16
28 03764732 IVAN TEVZADZE 03 FELANITX 00:58.92 00:27.86
29 46392195 MIGUEL ANGEL SUNER 06 CNPALMA 00:58.98 00:28.02

30 49607808 MIQUEL RIBOT MORELL 05 NCALVIA 00:59.45 00:28.42
31 41663833 ALBERT PORTER VICENS 05 SALLE-P 01:00.14 00:28.98

32 06916330 TOMAS ROGEN 06 NAIBIZA 01:00.57 00:28.91
33 48199742 MARCOS GARCIA 06 NAIBIZA 01:00.90 00:29.51
34 45693046 CIRO ASCANIO SAIZ 06 NCALVIA 01:01.25 00:29.04
35 41619398 DANIEL SERVERA GODOY 06 ES.ARTA 01:02.63 00:29.80
53777778 LEWIS 93 CNPALMA N.p.
PRUEBA N°20.-100 Libres F T.final 50 m.
1 49770151 ESTELA GARAU MORENO 05 CNPALMA 00:56.90 00:27.23
2 46978313 SUSANA SEVILLANO 84 EULARIO 00:58.52 00:28.42
3 04346837 JOSHA VERMEER 06 SALLE-P 00:58.72 00:28.41
4 47409922 IRENE GARCIA DE DIOS 05 EULARIO 00:59.93 00:28.72
5 48198922 MARIA RIERA PRATS 06 NAIBIZA 01:00.78 00:29.30
6 49868937 CARLA LLABRES PEDRET 06 SALLE-P 01:01.16 00:29.83
7 48233287 ADRIANA ESTEBAN 07 NAIBIZA 01:01.58 00:29.74
8 47433057 EVA PARRA OLIVA 04 NAIBIZA 01:02.13 00:29.73
9 43232487 LUA RIEDMULLER ALONSO 05 CNPALMA 01:02.30 00:30.27
10 49481148 EMMA FRAGA MORRONDO 07 SALLE-P 01:02.55 00:30.49
11 48199273 VIOLETA CUBERO SOLER 06 NAIBIZA 01:02.92 00:30.45
12 45614949 JULIA MOREY REBASSA 06 SALLE-P 01:02.97 00:31.36
13 47431743 MARIA JUAN MARI 05 NAIBIZA 01:03.27 00:30.33
14 49925383 MARTA SANDIN POLO 07 SALLE-P 01:04.32 00:30.83
15 04346877 ELLA VERMEER 08 SALLE-P 01:04.77 00:30.72
16 41622239 MARINA DIAZ PERELLO 07 FELANITX 01:04.82 00:31.43
17 46393032 CAROLINA HEREDIA 05 SALLE-P 01:04.86 00:30.84
N I A o= i "
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

FederacionBaleardeNatacidn

05/12/2020 Actan20
RESULTADOS
PRUEBA N°20.-100 Libres F T.final 50 m.
18 43470221 ADELA GARRIDO MORENO 06 CNPALMA 01:04.87 00:31.22
19 49410044 PATRICIA QUIROS TUR 07 NAIBIZA 01:04.92 00:30.37
20 49410436 NEREA PADILLA ORTIZ 05 EULARIO 01:05.06 00:30.84
21 43479700 AGNES MAYOL SERRA 07 SALLE-P 01:05.23 00:31.92
22 49925382 ALEXANDRA SANDIN POLO 04 SALLE-P 01:05.35 00:31.58
23 45691103 PAULA COLOMAR CARRASCO04 CNPALMA 01:05.37 00:31.52
24 49481006 LUCIA MOYA JIMENEZ 07 NCALVIA 01:05.39 00:31.75
25 47433047 ALBA PARRA OLIVA 04 NAIBIZA 01:05.43 00:31.43
26 49410260 CLAUDIA BASILIO 05 EULARIO 01:05.48 00:31.28
27 46388014 AINA THOMAS TABERNER 06 CNPALMA 01:05.72 00:31.77
28 41709410 MARTA JULIA MARTORELL 07 FELANITX 01:06.14 00:31.66
29 41664031 SOFIA BARRIOS GIORNO 05 CNPALMA 01:06.23 00:31.42
30 08827327 ANNA GENOVA RADEVA 07 CNPALMA 01:06.84 00:32.10
31 47433311 GLORIA TORRES HUESO 03 EULARIO 01:08.14 00:32.74
32 01009114 ANIA CRISTINA BUCIU 07 LLUCMA 01:08.18 00:31.79
33 3315158 SIMINE TURR 08 EULARIO 01:08.47 00:32.44
34 48230531 JIMENA GARCIA DE DIOS 08 EULARIO 01:11.22 00:33.24
PRUEBA N°21.-400 Estilos M T.final 50 m. 100 m.
1 43173729 TONY JOE TRETT OLIVER 99 CNPALMA 04:23.07 00:27.38  00:58.68
2 46392451 MARC FALCO GUILLEM 03 SALLE-P 04:34.88 00:28.94 01:02.32
3 43466374 NESTOR SIQUIER RIPOLL 04 CNPALMA 04:39.64 00:30.02 01:04.56
4 01876455 KEVIN NICOLAS RADU 06 CNPALMA 04:45.33 00:30.21 01:04.49
5 49606072 JOSEP PASCUAL MUT 05 CNPALMA 04:50.55 00:29.89  01:04.92
6 41664005 JUAN GARCIA VIVES 06 SALLE-P 04:54.47 00:31.16  01:07.20
7 43224511 GONZALO TORRES PUERTAS 04 SALLE-P 05:05.48 00:32.76  01:11.10
8 45696311 JAUME VALLESPIR TORAN 06 CN.INCA 05:11.26 00:31.62 01:08.76
47433490 ALVARO BENITEZ 04 EULARIO Desc
PRUEBA N°22.-400 Estilos F T.final 50 m. 100 m.
1 45189605 MARINA PONS RAMON 06 CNPALMA 05:11.93 00:33.67 01:11.66
2 41543011 FRANCETTE GOMEZ 05 CNPALMA 05:12.06 00:33.62 01:10.99
3 47432716 AMAYA TORRES SERRA 06 EULARIO 05:22.52 00:34.56 01:13.14
4 43473466 CLAUDIA GELABERT RUBIOO7 CNPALMA 05:25.96 00:35.05 01:14.96
5 41662594 ESTHER PENALVA 07 SALLE-P 05:31.83 00:36.50 01:18.20
6 43233035 LAURA SIMO PEREZ 05 SALLE-P 05:34.85 00:34.77 01:15.44
7 46388666 MARTA RODRIGUEZ MINAN 05 NCALVIA 05:36.41 00:36.04 01:16.91
8 45193826 M@ VICTORIA CANADILLAS08 CNPALMA 05:36.88 00:37.38  01:21.05
o W o A
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

FederacionBaleardeNatacidn

CTO. BALEARES DE INVIERNO

Piscina: ES RASPALLAR (IBIZA) 25M 8

05/12/2020 Actan20
RESULTADOS
PRUEBA N°23.-4x50 Estilos M T.final 50 m. 100 m.
1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 01:46.38 00:26.66  00:57.18
43173729 TONY JOE TRETT OLIVER 1999 00:26.66
43466374 NESTOR SIQUIER RIPOLL 2004 00:57.18 (00:30.52)
43478908 ADRIA SARD PUIGROS 2001 01:22.77 (00:25.59)
43205972 JOAN REYNES VALLVERDU 1997 01:46.38 (00:23.61)
2 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 01:49.38 00:28.22  00:58.73
43233522 ALFONSO REINA MORENO 2005 00:28.22
43199949 KEVIN RUIZ BIOJO 2002 00:58.73 (00:30.51)
46392451 MARC FALCO GUILLEM 2003 01:25.20 (00:26.47)
43470663 MARCOS SANCHEZ 2004 01:49.38 (00:24.18)
3 00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA 01:52.88 00:30.54  01:01.87
47431841 JOSE ANTONIO ZORNOZA 2003 00:30.54
47409850 MARC TORRES VEGA 2004 01:01.87 (00:31.33)
47406107 ANGEL ESTEBAN SEGOVIA 2004 01:27.95 (00:26.08)
47409903 DAVID MEDINA CARDENAS 2004 01:52.88 (00:24.93)
4 01095 CNJAMMA 0 CNJAMMA 01:53.79 00:29.63  01:00.18
41749248 BERNAT PONS FLORIT 2003 00:29.63
41749255 ERIK MASSIP MESQUIDA 2001 01:00.18 (00:30.55)
41748232 BLAI LLUFRIU FLORIT 2003 01:26.76 (00:26.58)
41748793 BIEL LLORENS SERVERA 2004 01:53.79 (00:27.03)
5 01243 CN.INCA 0 CN.INCA 01:53.94 00:29.41  01:02.40
43471880 JORDI CINTA PEREZ 2005 00:29.41
45696311 JAUME VALLESPIR TORAN 2006 01:02.40 (00:32.99)
43473869 JAVIER LOPEZ GUILLEN 2006 01:23.62 (00:21.22)
43469427 JOEL LOPEZ RISCO 2004 01:53.94 (00:30.32)
FC 00056 CNPALMA <EQ.B> 0 CNPALMA 01:55.28 00:28.24  01:00.52
45691572 ANDREAS CARRASCAL 2006 00:28.24
01876455 KEVIN NICOLAS RADU 2006 01:00.52 (00:32.28)
49483562 ALEX JOAN ROMERO LLUCH 2006 01:29.42 (00:28.90)
46392195 MIGUEL ANGEL SUNER 2006 01:55.28 (00:25.86)
6 00895 EULARIO 0 EULARIO 01:56.94 00:31.03  01:03.57
47433490 ALVARO BENITEZ 2004 00:31.03
48231031 NOAH MERTENS SOLANS 2003 01:03.57 (00:32.54)
47430056 DOROTEO SESMERO RIERA 2004 01:31.59 (00:28.02)
48199417 IVAN VILLARINO 2005 01:56.94 (00:25.35)
o W & A
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

FederacionBaleardeNatacidn

05/12/2020 Acta n?0
RESULTADOS
PRUEBA N°24.-4x50 Estilos F T.final 50 m. 100 m.
1 00056 CNPALMA 0 CNPALMA 01:56.92 00:31.42  01:03.68
55418799 TURAYA OLIVIA EVANS 2003 00:31.42
43235046 PAULA GAYA BISQUERRA 2005 01:03.68 (00:32.26)
52475316 SACHA NELL THOMAS 2003 01:30.78 (00:27.10)
49770151 ESTELA GARAU MORENO 2005 01:56.92 (00:26.14)
2 00848 SALLE-P 0 SALLE-P 02:00.09 00:30.36  01:04.53
49923805 MARTINA MANRESA 2005 00:30.36
49481148 EMMA FRAGA MORRONDO 2007 01:04.53 (00:34.17)
43465024 LUCIA MENENDEZ 2004 01:33.23 (00:28.70)
04346837 JOSHA VERMEER 2006 02:00.09 (00:26.86)
3 00895 EULARIO 0 EULARIO 02:01.18 00:29.82  01:04.85
47430688 TERESA HERNANDEZ MARI 2006 00:29.82
47409922 IRENE GARCIA DE DIOS 2005 01:04.85 (00:35.03)
48199799 ELENA GONZALEZ GUASCH 2005 01:34.23 (00:29.38)
46978313 SUSANA SEVILLANO 1984 02:01.18 (00:26.95)
4 00499 NAIBIZA 0 NAIBIZA 02:05.92 00:31.77  01:08.26
48199273 VIOLETA CUBERO SOLER 2006 00:31.77
48233287 ADRIANA ESTEBAN 2007 01:08.26 (00:36.49)
48198922 MARIA RIERA PRATS 2006 01:38.14 (00:29.88)
47433057 EVA PARRA OLIVA 2004 02:05.92 (00:27.78)
5 01243 CN.INCA 0 CN.INCA 02:08.58 00:32.34  01:06.26
43216891 LAURA SASTRE COLOM 1997 00:32.34
43475420 LILIA ARROM LLIZO 2004 01:06.26 (00:33.92)
45189546 NEUS SERRA REGAL 2005 01:38.98 (00:32.72)
45696080 CLAUDIA AMENGUAL 2005 02:08.58 (00:29.60)
FC 00056 CNPALMA <EQ.B> 0 CNPALMA 02:10.94 00:33.60 01:10.66
45692762 ANGELA BUSQUETS 2006 00:33.60
43473466 CLAUDIA GELABERT RUBIO 2007 01:10.66 (00:37.06)
45189605 MARINA PONS RAMON 2006 01:41.74 (00:31.08)
43470221 ADELA GARRIDO MORENO 2006 02:10.94 (00:29.20)
6 01378 FELANITX 0 FELANITX 02:20.31 00:33.75 01:14.35
41622239 MARINA DIAZ PERELLO 2007 00:33.75
41621291 ABRIL TOLEDO MONTANES 2008 01:14.35 (00:40.60)
41659557 MARGALIDA CERDA 2007 01:49.78 (00:35.43)
41709410 MARTA JULIA MARTORELL 2007 02:20.31 (00:30.53)
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